Sorensen SL 系列电子负载以最灵活的平
台提供最高的价值。台式，模块式和标
准独立式的直流和交流输入负载都有75-
1800W 的广阔范围。
SLM 主机
SLM主机选择包括方便的台式/桌面式应用
的单个模块配置或多个如ATE要求的4个模

(-11)PPPP- -XSL
Type
VVV
Voltage
Maximum Power (watts, VA)
100/200V AC Input (SLH only)
CCC
Current
M = modular
D = Dual Input
H = High Power
- -
SLH 独立直流负载
型号 说明
SLH-60-120-600 60V / 120A / 600W 机架式，可编程直流负载
SLH-60-120-1200 60V / 120A / 1200W 机架式，可编程直流负载
SLH-60-120-1800 60V / 120A / 1800W 机架式，可编程直流负载
SLH-60-240-1200 60V / 240A / 1200W 机架式，可编程直流负载
SLH-60-240-1800 60V / 240A / 1800W 机架式，可编程直流负载
SLH-60-360-1800 60V / 360A / 1800W 机架式，可编程直流负载
SLH-500-60-1800 500V / 60A / 1800W 机架式，可编程直流负载
SLH-500-4-1200 500Vdc/300Vrms / 4A / 1200W 机架式，可编程直流负载
SLH-500-6-1800 500Vdc/300Vrms / 6A / 1800W 机架式，可编程交流/直流负载
SLH-300-12-1200 300Vrms / 12A / 1200W 机架式，可编程交流/直流负载
SLH-300-12-1800 300Vrms / 12A / 1800W 机架式，可编程交流/直流负载
SLH-300-18-1800 300Vrms / 18A / 1800W 机架式，可编程交流/直流负载
所有SLH型号包括机架把手
(1)
100/200V AC Input
SLM 与 SLD模块负载
代码 模块/机箱 说明
C SLM-4 主机箱，四槽用于SLM，SLD模块负载包括GPIB/RS-232C
C SLM-1 主机箱，单槽用于SLM，SLD模块负载
10 SLM-60-30-150 直流模块，60V/30A/150W
11 SLM-60-60-300 直流模块，60V/60A/300W
12 SLM-250-10-300 直流模块，250V/10A/300W
14 SLM-500-10-300 直流模块，500V/10A/300W
15 SLM-60-15-75 直流模块，60V/15A/75W
32 SLD-80-20-102 直流双路输入模块，80V/20A/100WX 2
30 SLD-60-505-255 直流双路输入模块，60V/50A/250W，60V/5A/50W
31 SLD-61-505-255 直流双路输入模块，60V/50A/250W，-60V/5A/50W
33 SLD-61-5-752 直流双路输入模块，60V/5A/75W，-60V/5A/75W
34 SLD-62-5-752 直流双路输入模块，-60V/5A/75WX 2
35xx SLD-60-105-550 直流双路输入模块，60V/100A/500W，60V/5A/50W
50 SLM-60-20-300 AC/直流模块，60V/20A/300W
51 SLM-150-8-300 AC/直流模块，150V/8A/300W
52 SLM-300-4-300 AC/直流模块，300V/4A/300W
53 SLM-500-1-300 AC/直流模块，500Vdc/300V/1A/300W
BB SLM-BB 空白面板
SL 系列 75 W–14.4 kW
种类
M=模块